

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.04 Penataan Sistem Dasar Penanggulangan Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.04.0010 Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 250.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	35,92 persen	Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	35,92 persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 250.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 250.000.000,00
Keluaran	Jumlah penyelesaian kegiatan pascabencana di semua sektor sesuai berdasarkan Rencana Rehabilitasi dan Rekontruksi Pascabencana (R3P) Kabupaten/Kota yang dilegalkan	2 Kegiatan	Keluaran	Jumlah penyelesaian kegiatan pascabencana di semua sektor sesuai berdasarkan Rencana Rehabilitasi dan Rekontruksi Pascabencana (R3P) Kabupaten/Kota yang dilegalkan	2 Kegiatan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.04.0010 Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah penyelesaian kegiatan pascabencana di semua sektor sesuai berdasarkan Rencana Rehabilitasi dan Rekontruksi Pascabencana (R3P) Kabupaten/Kota yang dilegalkan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					250.000.000,00					250.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					10.570.000,00					10.570.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					10.570.000,00					10.570.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					10.570.000,00					10.570.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.210.000,00					9.210.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.210.000,00					9.210.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					9.210.000,00					9.210.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta Spesifikasi :	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	8.460.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	8.460.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >250 Juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					239.430.000,00					239.430.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					107.574.250,00					107.574.250,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					107.574.250,00					107.574.250,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					73.410.000,00					73.410.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					73.410.000,00					73.410.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					73.410.000,00					73.410.000,00	0,00
	BATU BATA Spesifikasi : (CK) Batu Bata 5 x 11 x 22 (20) : WILAYAH BAWAH	10447 Buah	Buah	2.000,00	-	20.894.000,00	10447 Buah	Buah	2.000,00	-	20.894.000,00	0,00
	GENTENG TANAH LIAT Spesifikasi : (CK) Genteng Pres Jatiwangi isi 25/m2 29x20,5 cm : WILAYAH BAWAH	5000 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000.000,00	5000 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Pasang : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	326.000,00	-	30.970.000,00	95 M3	M3	326.000,00	-	30.970.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	1000 Lembar	Lembar	1,00	-	1.000,00	1000 Lembar	Lembar	1,00	-	1.000,00	0,00
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg : WILAYAH BAWAH	85 Zak	Zak	77.000,00	-	6.545.000,00	85 Zak	Zak	77.000,00	-	6.545.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.380.000,00					1.380.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.380.000,00					1.380.000,00	0,00
	[-] Pelatihan DAla/Jitupasna					690.000,00					690.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	30 Buku	Buku	7.000,00	-	210.000,00	30 Buku	Buku	7.000,00	-	210.000,00	0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					690.000,00					690.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	30 Buah	Buah	6.000,00	-	180.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buku	7.000,00	-	210.000,00	30 Buah	Buku	7.000,00	-	210.000,00	0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Buah	10.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.871.250,00					6.871.250,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.871.250,00					6.871.250,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					6.871.250,00					6.871.250,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	65 Meter	Meter	30.000,00	-	1.950.000,00	65 Meter	Meter	30.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : NaN	50 Buah	Buah	14.800,00	-	740.000,00	50 Buah	Buah	14.800,00	-	740.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	13937 Lembar	Lembar	300,00	-	4.181.100,00	13937 Lembar	Lembar	300,00	-	4.181.100,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	150 Lembar	Lembar	1,00	-	150,00	150 Lembar	Lembar	1,00	-	150,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					418.000,00					418.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					418.000,00					418.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					418.000,00					418.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	11.000,00	-	418.000,00	38 Buah	Buah	11.000,00	-	418.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					1.250.000,00					1.250.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	3 Unit	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	3 Unit	Unit	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.095.000,00					12.095.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.095.000,00					12.095.000,00	0,00
	[-] Pelatihan DAla/Jitupasna					9.720.000,00					9.720.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	54 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.670.000,00	54 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.670.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	108 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	4.050.000,00	108 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	4.050.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					2.375.000,00					2.375.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					6.400.000,00					6.400.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.400.000,00					6.400.000,00	0,00
	[-] Pelatihan DAla/Jitupasna					6.400.000,00					6.400.000,00	0,00
	Rompi Spesifikasi :	40 Buah	Buah	160.000,00	-	6.400.000,00	40 Buah	Buah	160.000,00	-	6.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.750.000,00					5.750.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pelatihan DAIA/Jitupasna					5.750.000,00						0,00
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	50 Buah	Buah	115.000,00	-	5.750.000,00	50 Buah	Buah	115.000,00	-	5.750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					31.440.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					19.000.000,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.000.000,00						0,00
	[-] Pelatihan DAIA/Jitupasna					14.850.000,00						0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	1 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	3 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	3.000.000,00	3 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Penanganan Pasca Bencana					1.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					3.150.000,00						0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					200.000,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					200.000,00						0,00
	[-] Pelatihan DAIA/Jitupasna					100.000,00						0,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Protokol Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					100.000,00						0,00
	Dekorasi Pameran Investasi Spesifikasi :	0 Unit	Unit	5.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	5.000.000,00	-	0,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Protokol Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					480.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel					480.000,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					480.000,00						0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					480.000,00						0,00
	Sewa : Kursi Spesifikasi : Unit / Hari	50 Unit	Hari	8.000,00	-	400.000,00	50 Unit	Hari	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	Sewa : Meja Spesifikasi : Unit / Hari	5 Unit	Hari	16.000,00	-	80.000,00	5 Unit	Hari	16.000,00	-	80.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					0,00						0,00
	Sewa Tenda Transit 5 x 5 m Spesifikasi :	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.960.000,00						0,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.960.000,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.960.000,00						0,00
	[-] Pelatihan DAIA/Jitupasna					3.960.000,00						0,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	3 Hari	Hari	1.320.000,00	-	3.960.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					7.800.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					7.800.000,00						0,00
	[#] Koordinasi penanganan Pascabencana Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.800.000,00						0,00
	[-] Pelatihan DAIA/Jitupasna					5.850.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.250.000,00	15 Orang x 3 Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] Sosialisasi Pemulihan Ekonomi Produktif Pasca Bencana					1.950.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.200.000,00	15 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.200.000,00	0,00

